

TEST NA COVID ANTYGENOWY ze śliny (lizak) 2019-nCoV Ag Saliva Rapid Test DZIECI

Cena: 24,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	CAMARANTE MED SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis TEST ANTYGENOWY ze śliny (lizak) 2019-nCoV Ag Saliva Rapid Test Test na obecność wirusa Sars-Cov-2 posiada unikalne rozwiązanie w zakresie pobierania próbki badawczej do testowania antygenowego. Test jest dedykowanym rozwiązaniem przede wszystkim dla dzieci z uwagi na nieinwazyjność rozwiązania pobierania próbek tj. rozwiązanie w postaci potocznie nazywanej „LIZAKIEM”. Test antygenowy na obecność wirusa SARS-CoV-19 przeznaczony do samokontroli stanu zdrowia i indywidualnego sprawdzenia obecności koronawirusa. Test wyróżnia się rozpoznaniem wariantu Delta oraz Omnicron, z uwagi na fakt, iż koncentruje się na markerach wiązań - Nucleo-protein. Działa poprzez pobranie próbki wymazu ze śliny, wnętrza ust i języka, a następnie umieszczenie go w uchwycie płytki testowej, która za pomocą wskaźnika informuje o obecności bakterii. Wynik jest widoczny już po 10-15 min. Jest przeznaczony do szybkiej i samodzielnej kontroli obecności wirusa w organizmie. Może być wykonany w warunkach domowych. Swoboda wykonania testu poprzez pobranie wymazu ze śliny oraz brak dyskomfortu (którą mogłaby spowodować konieczność pobrania wymazu z głębokich obszarów w organizmie) umożliwia wykonanie diagnostyki również u dzieci. Test na covid-19 Decheng Vcheck posiada liczne certyfikaty potwierdzające skuteczność i wiarygodność wskazywanego wyniku. Zawartość opakowania: płytki testowa i środek osuszający, wymazówka, instrukcja użytkowania w języku polskim. Uwaga: Nie należy spożywać posiłków oraz palić tytoniu co najmniej 30 min przed wykonaniem testu. Podczas pobierania należy delikatnie przytrzymać wymazówkę w ustach i zaczekać aż gąbka w naturalny sposób wchłonie ślinę. Nie należy przygryzać gąbki zębami. Test można wykonać na próbce śliny pobranej o dowolnej porze, natomiast zalecane jest pobranie śliny rano, przed wypłukaniem ust lub spożyciem posiłku. Próbkę należy wykorzystać jak najszybciej po pobraniu wymazu.